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Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Fotopärand tegevus 2022. aastal   koostanud Vahur Puik  

MTÜ Eesti Fotopärand 2022. aasta põhitegevus oli jätkuvalt seotud Ajapaiga platvormiga, ainsa palgalise töötajana (käsunduslepingu alusel) 

jätkasin mina, Vahur Puik. Ühingu peamised sissetulekud tulid koostööst Wikimedia Soomega ja andmeteaduse ettevõttega STACC OÜ, kes 

teostas Muinsuskaitseametile piltide masinõppelise kirjeldamise demolahenduse ehk kratt Folli, milles osalesin konsultandina ning mis kasutas 

Ajapaiga märgendeid ning ka pildifaile (kuivõrd neid oli Ajapaigast lihtsam kätte saada kui Muisist). Töö Folliga algas veebruaris ning minu jaoks 

oli kõige intensiivsem kevadisel analüüsi perioodil, suvest alanud demorakenduse loomise protsessis ma enam aktiivselt ei osalenud. Soomest 

saime rahastust Wikimedia Soome kolmeaastasest projektist, mida toetas Helsingi linn. Selle projekti rahastus lõppes 2022. a mais ja pärast 

seda on Ajapaik sisuliselt jäänud rahastuseta. 

 

Samas jätkus 2022. aastal Ajapaiga sisu mahu kasv väga tempokalt – kui aasta alguses oli Ajapaigas üle poole miljoni ajaloolise pildi, siis aasta 

lõpuks ligi 900 000, nii et teist aastat järjest lisandus Ajapaika suurusjärgus 300 000 pilti. Seda siis ennekõike tänu Muisi kollektsioonide 

massimpordile, ent samuti hakkasime 2022. aastal suuremas mahus tõmbama pildimaterjali ka Rahvusarhiivi Fotise platvormilt (vaatamata 

sellele, et sealsed kujutised on väga väikesed). Massimpordiga kaasnes muidugi ka lisamuresid – ennekõike mittefotoliku ainese nt dokumentide 

reprode lisandumine Ajapaika, kuivõrd selline aines on materjalist tulenevalt muuseumide fotokogudes. 

 

Veebruaris esitasime rahataotluse Kultuurkapitalile eesmärgiga viia läbi kaheetapiline pildilise pärandi õiguslik analüüs koostöös Peeter 

Mõtskülaga advokaadibüroost Triniti. Projekti esimese etapi eesmärk oli teostada pildilise pärandi ja Ajapaiga platvormiga seotud õigusriskide 

analüüs, milles hinnata õigusaktidest tulenevaid nõudeid ning võimalikke erandeid (isikuandmete töötlemine ajaloouuringu eesmärgil) ja nende 

rakendatavust ühisloometöös. Tuleb rõhutada, et analüüs ei oleks olnud üksnes Ajapaiga-keskne, vaid oleks käsitlenud pildipärandi 

õigusküsimusi laiemalt, nii et selle tulemusi oleks saanud arvesse võtta kultuuripärandivaldkonnas laiemalt (sh riiklike pärandirepositooriumide 

puhul kuivõrd Eesti kesksete pildipärandi repositooriumide Muis ja rahvusarhiivi Fotis jaoks ei ole isikuandmete kaitsele keskenduvaid analüüse 

teostatud). Esimese etapi analüüsi tulemusena valmima pidanud memorandumi põhjal oleksime projekti teises etapis plaaninud koostada 

õigusdokumendid (nt Ajapaiga kasutustingimused jms), mille vajaduse oleme eelnevalt välja selgitanud. Projekti tulemusena oleksime saanud 

maandada Ajapaiga platvormiga seotud õigusriskid, mis on eelduseks, et ühisloome abil jätkata nii avalike kollektsioonide kui ka erakogude 

pildipärandi andmetega rikastamist. Samuti oli projektis ette nähtud Ajapaiga mõningane tehniline täiendamine (sh nt kasutustingimuste jms 

esitamiseks veebilehel). Kahjuks meie taotlus rahastust ei pälvinud. Vajadus selle järele ei ole aga kuhugi kadunud, kuivõrd pildimaterjali hulga 

kasvades oleme saanud üha enam ka avalikest kollektsioonidest (ennekõike Muisist pärit) Ajapaigas eksponeeritud piltide eemaldamise 

nõudeid. 

 

2022. aastal jätkus aga augustis ka lõppes Ajapaiga osalemine Tartu Loomemajanduskeskuse inkubatsiooniprogrammis, mis oli alanud 2021. a 

kevadel. Toimusid igakuised mentorsessioonid Juta Kuhlbergiga. Lisaks minule osales mitmetes sessioonides ka Hembo Pagi ettevõttest 

Archaeovison OÜ, mis tegeleb kultuuripärandi mitmesuguse mõõdistamise (sh nt fotogrammeetria, RTI, 3D skännimisega) ning 

digilahendustega. Oleme Hemboga ammu mõtteid vahetanud ning arutanud, kuidas oma jõudusid ja kompetentse ühendada ning mismoodi 

tootestada Ajapaiga platvormi. Koos esitasime veebruaris taotluse Euroopa inkubatsiooniprogrammi DOORS, the Digital Incubator for Museums, 

aga jõudsime kahjuks vaid ootenimekirja. Kevadel esitasime koos Hembo ja Kimmo Virtaneniga Wikimedia Soomest Ajapaiga kandidatuuri ka 

EU Datathonile, kus jõudsime 156 esitatud projekti hulgast 24 parema hulka, ent finaali ei pääsenud. 

 

17. ja 18. mail osalesime koos Hemboga Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemias toimunud Pärandihäkatonil. Lisaks olime kampa kutsunud 

digitootedisaineri Anu Kritšmanni, koha peal liitus meie tiimiga ka Mari Sarv Eesti Kirjandusmuuseumist. Kahepäevase ajurünnaku jooksul 

otsisime Ajapaiga jätkusuutlikkuse mudelit ja jõudsime järeldusele, et lahenduseks võiks olla Ajapaiga konsortsium, mille liikmeteks oleksid 

mäluasutused, kohalikud omavalitsused (ennekõike Tallinn, Tartu, kuivõrd mõlemal on muuseumivõrk ja kollektsioonid), ülikoolid. Otseseks 

eeskujuks on nt Elnet ehk Eesti raamatukoguvõrgu konsortsium. Sellisel moel oleksid Ajapaiga platvormist kasu saajad ehk kollektsioonide 

omanikud Ajapaiga valitsemisse kaasatud ning peaksid samas panustama ka rahaliselt platvormi ülevalpidamisse. Baasrahastuse olemasolul 

oleks võimalik ka täiendavate rahastusallikate (nt Euroopa tasandilt) otsimisse rohkem panustada. Häkatoni järel kohtusin mitmete 

pärandivaldkonna esindajatega, kelle peal mõtet testisin. Kõigile, kellega rääkisin, tundus selline organisatoorne reform mõistlik ja põhjendatud. 

Ent olukorras, kus olid lõppenud vahendid, et minule kui Ajapaiga juhile maksta mingisugustki palka, olin sunnitud sügisest võtma vastu tööotsi, 

mille kõrvalt jäi Ajapaigaga ja eriti just organisatoorsete küsimustega tegelemiseks aega ja jaksu väheks. Nii jäi sisuliselt soiku ka töö 

organisatoorse reformi nimel. Samuti otsustasin samal põhjusel augustis lõpetada ka meie inkubatsiooni Tartu Loomemajanduskeskuses. 

 

Kevadel suhtlesin Ajapaiga teemal ka Tallinna abilinnapea Kaarel Oja ja tema nõuniku Laura Tootsiga. Mulle teadaolevalt uuris selle peale linn 

ka linnamuuseumist, millist rolli mängib Ajapaik muuseumi jaoks, ent kontakt jäi soiku ning mingeid järelmeid sellel polnud. Samuti õnnestus 

mõnedel üritustel Ajapaigast näost näkku rääkida Kultuuriministeeriumi kultuuriväärtuste osakonna juhataja Mihkel Kaevatsiga, kes oli väga 

Ajapaika toetav, aga tunnistas ka, et seoses Ukraina sõja ja sellega kaasnenud energiakriisiga ei ole meie algatuse toetamise võimalust näha… 

 

Kevadel esitasime oma kandidatuuri ka Muinsuskaitseameti, agentuuri Motor ja National Arts Fundraising School koolitusele „How to Transform 

your Fundraising with Behavioural Science“ ning osutusime valituks viie organisatsiooni hulka, kes programmist osa said võtta. Programmi 

raames toimunud veebiseminaridel osalesime samuti koos Hembo Pagiga ning koolituse lõppetapis oleksime pidanud läbi viima ka konkreetsed 

eksperimendid, et täiendada Ajapaiga veebilehte eesmärgiga veebisaidi külastajaid tõhusamalt annetusi tegema suunata, ent olles sügiseks
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jäänud täiesti ilma (arendus)eelarveta ning ka juba eelmainitud organisatoorse võimekuseta me neid plaane teostada ei suutnud. 

 

Väike edasiminek toimus 2022. aasta alguses Arne Kivistiku negatiivikollektsiooniga, millega olime tööd alustanud 2020. a lõpus. Meile tuli appi

orienteeruja Kersti Ehala, kes aitas korrastada Kivistiku fotonegatiivide ümbrispaberite infot – täpsustada ümbristel mainitud

orienteerumissündmuste kuupäevi ja kohti, isikuid. Koostasime ka isikuloendi, mille importisime Ajapaika. Märtsis rääkisin kollektsiooni

digiteerimisest ja plaanitud ühisloometööst Ajapaiga platvormil videokõne vahendusel Eesti Orienteerumisliidu üldkogul, ent paraku jäi projekt

seejärel taaskord toppama. 

 

Kevadel tehti meile koostööettepanek Ungari ajalooliste fotode platvormi Fortepan poolt, kellega meil oli kontakt tekkinud aasta varem. Fortepan

otsis nimelt uut tehnilist platvormi (ehk back-end lahendust) ja nad tundsid huvi, kas selliseks platvormiks võiks olla avavaraline Ajapaiga

rakendus, millel on ka rohkem funktsionaalsusi (nt kaardistamine ning muud ühisloomefunktsioonid) kui Fortepani enda platvormil. Kaalusime

seda pakkumist, aga olukorras, kus puudub igasugune kindlus Ajapaiga enda jätkusuutlikkuse osas, leidsime, et ei saa võtta sellist vastutust, et

Fortepanile sellist teenust pakkuda. Samas õnnestus mul Fortepani inimestega näost näkku kohtuda juunikuus Hollandis, kus toimus algselt

2021. a sügisel toimuma pidanud, ent järjekordse koroonalaine tõttu ära jäänud kollektiivne visiit Dutch Culture programmi raames. 4 päeva

jooksul tutvustati mulle ja kuuele ungarlasele (3st eri institutsioonist) erinevaid Hollandi mäluasutusi ja fotokogusid.  

 

Ajapaiga platvormi kasutajaliidese tõlkimine ehk lokalisatsioon toimub jätkuvalt avavaraliste veebitööriistade lokaliseerimise platvormil

Translatewiki ning sellega seonduvalt tegi University of Washingtoni üliõpilane Yulia Volozhina oma lokalisatsiooniteemalise magistritöö ning

parandas Ajapaiga venekeelse kasutajaliidese tõlkeid. Saime mitmeid tehnilisi ja keelespetsiifilisi näpunäiteid, mida silmas pidada tehnilise

arendustöö käigus (nt probleemid eri hulga mitmuse vormidega seoses). Tallinna Tehnikaülikooli magistrant Anna Grund töötab 2022. a alates

Sift.picsi platvormil märgendatud andmetega, milles teda aitab ka Kimmo Virtanen (Wikimedia Soomest). Samas otsustasime 2022. aastal

eraldiseisva Sift.picsi platvormi sulgeda, kuivõrd tegelikult on soov sealsed märgendid ja märgendamisvõimalused Ajapaigaga integreerida ning

Sift.picsi tehnilise uuendamisega ei olnud juba väga ammu tegeldud. 

 

2022. jätkasime 2021. a sügisel igakuiselt toimuma hakanud Ajapaiklejate virtuaalkoosolekuid, kus osalesid Ajapaiga tippkasutajad (üksnes

juulis tegime pausi). Need koosolekud olid väga olulised kaastööliste kogukonna ühistunde loomiseks ning ka kasutajate omavahelise

suhtlemise hõlbustamiseks. 2022. a sügisel esitasin 3 kõige aktiivsemat Ajapaiga kaastöölist – Tauno Rahnu, Peeter Arro ja Uuno Eiberi – ka

aasta vabatahtliku tiitli nominentideks. 

 

2022. aastal toetas annetusega Ajapaika 14 füüsilist ja 1 juriidiline isik, annetuste kogusumma jäi alla 500 euro. Kaks annetajat on seadnud

sisse igakuise püsiannetuse, ülejäänud annetused olid ühekordsed. Ajapaiga serverile pakub toetuse korras jätkuvalt kodu Dmitri Don. 

 

Ajapaiga tehniline arendus suuresti seiskus 2022. aastal, Märt Häkkinen töötas aasta esimesel kolmandikul, kui saime talle töö eest tasuda,

hiljem on ta teinud möödapääsmatuid tehnilisi täiendusi vabatahtliku töö korras. Asendamatuks tehniliseks toeks on olnud ka Kimmo Virtanen. 

 

Aasta jooksul pidasin rea Ajapaika tutvustavaid ettekandeid: Eesti Kunstiakadeemia mõisaportaali seminaril, Tallinna Giidide Ühingule,

mäluasutuste talveseminaril “Kodanikuteadus mäluasutustes – võimalused ja takistused”, Sillamäe muuseumi konverentsil, Rakvere

kodu-uurimispäeval, Fotomuuseumis, CIDOC konverentsil.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 915 3 644 2

Nõuded ja ettemaksed 0 7 875  

Kokku käibevarad 3 915 11 519  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 177 1 477 3

Kokku põhivarad 1 177 1 477  

Kokku varad 5 092 12 996  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 200 500 7

Võlad ja ettemaksed 1 625 5 100 4

Kokku lühiajalised kohustised 2 825 5 600  

Kokku kohustised 2 825 5 600  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 396 -3 320  

Aruandeaasta tulem -5 129 10 716  

Kokku netovara 2 267 7 396  

Kokku kohustised ja netovara 5 092 12 996  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 30 45  

Annetused ja toetused 5 081 56 972 5

Tulu ettevõtlusest 6 400 2 440  

Muud tulud 14 0  

Kokku tulud 11 525 59 457  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -12 989 -44 126 6

Mitmesugused tegevuskulud -3 364 -4 589  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -300 -25 3

Muud kulud -1 -1  

Kokku kulud -16 654 -48 741  

Põhitegevuse tulem -5 129 10 716  

Aruandeaasta tulem -5 129 10 716  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -5 129 10 716  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 300 25 3

Kokku korrigeerimised 300 25  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 7 875 -7 875  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -3 475 546 4

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 -5 656  

Kokku rahavood põhitegevusest -429 -2 244  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -1 502  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -1 502  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 700 0 7

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 700 0  

Kokku rahavood 271 -3 746  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 644 7 390  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 271 -3 746  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 915 3 644 2



8

Mittetulundusühing Eesti Fotopärand 2022. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 -3 320 -3 320

Aruandeaasta tulem 10 716 10 716

31.12.2021 7 396 7 396

Aruandeaasta tulem -5 129 -5 129

31.12.2022 2 267 2 267



9

Mittetulundusühing Eesti Fotopärand 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Fotopärand raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Tasude arvestuse ühingu liikmetelt ja saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse RTJ 14.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes
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valmidusastme meetodist. 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kulud

Kulude arvestust peetakse põhitegevusharude viisi, kulukirjete lõikes. Eraldi arvestust peetakse üldhalduskulude kohta. Tulude ja

kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest, kusjuures üksikute tegevusharude ja üldkulude sarnased kirjed

summeeritakse.

Sihtfinantseerimise projektide kulude kontodele kirjendatakse otsesed kulud (kaup, materjal, teenused) ilma tööjõukuludeta.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse sihtasutuse tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nende lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende

olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod 3 915 3 644

Kokku raha 3 915 3 644

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

  

Ostud ja parendused 1 502 1 502

Muud ostud ja parendused 1 502 1 502

Amortisatsioonikulu -25 -25

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 502 1 502

Akumuleeritud kulum -25 -25

Jääkmaksumus 1 477 1 477

  

Amortisatsioonikulu -300 -300

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 502 1 502

Akumuleeritud kulum -325 -325

Jääkmaksumus 1 177 1 177
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 34 34  

Maksuvõlad 267 267  

Muud võlad 1 324 1 324  

Muud viitvõlad 1 324 1 324 7

Kokku võlad ja ettemaksed 1 625 1 625  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 107 3 107  

Maksuvõlad 414 414  

Muud võlad 1 579 1 579  

Muud viitvõlad 1 579 1 579 7

Kokku võlad ja ettemaksed 5 100 5 100  

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 4 625 54 000

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 456 2 972

Kokku annetused ja toetused 5 081 56 972

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2022 2021

Rahaline annetus 5 081 56 972

Kokku annetused ja toetused 5 081 56 972

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 8 802 10 114

Sotsiaalmaksud 2 975 3 419

Kokku tööjõukulud 11 777 13 533

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
11 777 13 533

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 25 25

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Asutajad ja liikmed 1 200 500

Kokku laenukohustised 1 200 500

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 324 1 579

Kokku võlad ja ettemaksed 1 324 1 579

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Asutajad ja liikmed 500 0 0 500 0

Kokku laenukohustised 500 0 0 500 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Asutajad ja liikmed 500 700 0 1 200 0

Kokku laenukohustised 500 700 0 1 200 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 8 802 10 114
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5034241

E-posti aadress mittetulundusyhing.eesti.fotoparand@eesti.ee

Veebilehe aadress fotopärand.org.ee


